通        知

                                              中華民國102年12月16日

        聯 絡 人：楊弘道 組長

            許鈵鑫 組員
                    聯絡電話：(05)2717161
主旨：請按本校102-105學年度中程校務發展計畫書執行期程表(11月14日修正版)，於102年12月31日(星期二)前完成計畫書內容修正並送達研究發展處。

說明：

1、 依據第2次工作小組會議決議，為達計畫書規劃內容更臻周延、完整且具可執行性，並提供各規劃單位有足夠時間進行計畫書初稿修正作業，經展延修正本校102-105學年度中程校務發展計畫書執行期程表(附件1)。本處復依修正後期程表於11月26日辦理中程校務發展計畫策略研討會，並由各行政、院系規劃單位自行安排於11月14日至12月15日期間進行交流與互相詰問。

2、 為賡續進行中程校務發展計畫書修正，請各規劃單位自12月15日起至12月31日止修正計畫書初稿內容(計畫書初稿內容詳附件2)，並請於102年12月31日(星期二) 下午5時前繳交計畫書初稿電子檔(word格式)及紙本(行政規劃單位需經單位主管簽名；學術規劃單位需附院務會議紀錄並由主管簽名)，送研發處彙整，電子檔請傳至upd@mail.ncyu.edu.tw。
3、 有關本處於9月25日通知說明四內容，因考量修正時程展延，有關各學院所屬系所、中心及廠場之中程發展計畫書，請參照本次修正及後續審議修正之學院規劃發展內容重新檢視修正，於103年3月31日(星期一)前由各學院彙整定稿膠裝後繳交2份至研發處。
此  致

教務處、學生事務處、總務處、圖書館、研究發展處、國際事務處、電子計算機中心、進修推廣部、秘書室、體育室、主計室、人事室、校園環境安全管理中心、師範學院、人文藝術學院、管理學院、農學院、理工學院、生命科學院、通識教育中心、師資培育中心、臺灣原住民族教育及產業發展中心、語言中心、農產品產銷履歷驗證中心、教學發展中心、景觀學系
[image: image1.jpg]

研究發展處                  敬啟